INDICAÇÃO Nº 25/2015
Solicita implantação de 01 (um) CRAS- Centro de Referência e Assistência Social no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de 01 (um) CRAS  - Centro de Referência  e Assistência Social no Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, pois este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais reivindicaram a implantação do CRAS, Centro de Referência e Assistência Social no Bairro do Carmo, tendo em vista que proporcionará melhor qualidade de vida à população do referido bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 15:03:28 00511/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário